

OLIVES GREEN PITTED, SEA SALT FLAVOURED

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	20 g	%CR*
ENERGIA	646 kJ 157 kcal	132 kJ 32 kcal	2%
GRASSI DI CUI SATURI	16 g 1.4 g	3.3 g 0.3 g	5% 1%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	3.2 g 0 g	0.6 g 0 g	0% 0%
FIBRE	0 g	0 g	
PROTEINE	0 g	0 g	0%
SALE	1.4 g	0.4 g	6%

* I CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO
(8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

INGREDIENTI: OLIVE, OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA, SALE MARINO.
PUÒ CONTENERE NOCCIOLE O FRAMMENTI DI NOCCIOLE
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. DOPO L'APERTURA CONSERVARE IN FRIGO.
PRODOTTO ITALIANO



FMD-DRINK LEMON FLAVOUR - ORANGE FLAVOUR

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	4.8 ml	%CR*
ENERGIA	708 kJ 167 kcal	30 kJ 9 kcal	0%
GRASSI DI CUI SATURI	0 g 0 g	0 g 0 g	0% 0%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	69.3 g 69.3 g	3.3 g 3.3 g	1% 1%
FIBRE	0 g	0 g	
PROTEINE	0 g	0 g	0%
SALE	0 g	0 g	0%

* I CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO
(8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

GLICERINA VEGETALE, ACQUA PURIFICATA, AROMA NATURALE.
CONTIENE POLIOLI, UN CONSUMO ECCESSIVO PUÒ AVERE EFFETTI LASSATIVI.
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO.
PRODOTTO ITALIANO



NR-3 MULTIVITAMIN AND MINERALS FOOD SUPPLEMENT

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

PORZIONE 1 CAPSULA			
	per capsula	%VNR*	
OSSIDO DI MAGNESIO	60.0 mg	16%	
VITAMINA C	45 mg	56%	
NIACINA	8.0 mg NE	50%	
VITAMINA E	7.5 mg	63%	
ZINCO	5.3 mg	53%	
ACIDO PANTONENICO	2.5 mg	42%	
VITAMINA B6	0.85 mg	61%	
RIBOFLAVINA	0.65 mg	46%	
TIAMINA	0.60 mg	55%	
RAME	0.45 mg	45%	
ACIDO FOLICO	200 µg	100%	
VITAMINA A	450 µg RE	56%	
SELENO	15 µg	50%	
BIOTINA	15 µg	48%	
VITAMINA B12	1.2 µg	48%	

PORZIONE 1 CAPSULA

INGREDIENTI

AGENTI ANTICLUMERANT: SALI DI MAGNESIO DEGLI ACIDI GRASSI, INVOLUCRO: GELATINA DI TAIPOCA, OSSIDO DI MAGNESIO, ACIDO L-ASCORBICO, ZINCO GLUCONATO, DL-ALFA-TOCOFEROLO ACETATO, NIACINA, BETA-CAROTENE, LIEVITO AL SELENO, ACIDO PANTOTENICO, PIRIDOSINA CLORIDRATO, TIAMINA FLORIDRATO, RAME GLUCONATO, ACIDO FOLICO, BIOTINA, CIANOCOBALAMINA.
ISTRUZIONI: ASSUMERE 1 CAPSULA AL GIORNO DURANTE I PASTI. CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO A TEMPERATURA INFERIORE DI 25°C. AL RIPARO DALLA LUCE DIRETTA DEL SOLE. AVVERTENZE: NON SUPERARE LA DOSE QUOTIDIANA RACCOMANDATA. GLI INTEGRATORI NON VANNO INTESI COME SOSTITUTI DI UNA DIETA VARIATA.
TENERE FUORI DALLA PORTATA DEI BAMBINI.
PRODOTTO ITALIANO, 1 CAPSULA DA 380 MG

ALGAL OIL DHA 200 MG FOOD SUPPLEMENT

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

PORZIONE 1 CAPSULA	
	per capsula
SCHIZOCHYTRIUM SP ALGAL OIL	625 mg
DHA (ACIDO DICOSSAESAENOICO)	250 mg

PORZIONE 1 CAPSULA

INGREDIENTI

OLIO VEGETALE DA MICROALGHE SCHIZOCHYTRIUM SP. RICCO IN DHA, ANTIOSSIDANTI: TOCOFEROLI, LECITINA DI GIRASOLE, PALMITATO DI L-ASCORBILE, ESTRATTO DI ROSMARINO; CAPSULA SOFTGEL; STABILIZZANTE: AMIDO DI MAIS MODIFICATO. LUMETTANTE: GLICERIOLO, GELIFICANTE: CARRAGENINA, CORRETTORE DI ACIDITÀ: CARBONATO DI SODIO. MODALITÀ D'USO: ASSUMERE 1 CAPSULA AL GIORNO, DURANTE IL PASTO.

AVVERTENZE: NON SUPERARE LA DOSE GIORNALIERA CONSIGLIATA. GLI INTEGRATORI NON VANNO INTESI COME SOSTITUTO DI UNA DIETA VARIATA. TENERE FUORI DALLA PORTATA DEI BAMBINI.
CONSERVAZIONE: CONSERVARE A UNA TEMPERATURA INFERIORE AI 25°C



ALMONDS & KALE CRACKER

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	33 g	%CR*
ENERGIA	2249 kJ 542 kcal	742 kJ 179 kcal	9%
GRASSI DI CUI SATURI	39 g 4 g	13 g 1.3 g	19% 7%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	36 g 3.6 g	12 g 1.2 g	7% 3%
FIBRE	11 g	3.8 g	
PROTEINE	16 g	5.2 g	10%
SALE	1.4 g	0.5 g	8%

* I CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO
(8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

MANDORLE, SEMI DI SESAMO, FARINA DI TAIPOCA, SEMI DI CHIA, SEMI DI LINO, OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, CAVOLO RICCIO, SALE MARINO, ZUCCHERO DI COCCO, ACETO DI COCCO, CIPOLLA, SEMI DI CUMINO, PEPE NERO, ANTIOSSIDANTE: ESTRATTO RICCO DI TOCOFEROLO, AGLIO, ORGANO ACIDIFICANTE: ACIDO CITRICO.
ALLERGENI: PER GLI ALLERGENI, VEDI GLI INGREDIENTI IN GRASSETTO. CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO.
PRODOTTO USA



FMD BAR NUT-BASED

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	46 g	%CR*
ENERGIA	2365 kJ 565 kcal	1088 kJ 260 kcal	13%
GRASSI DI CUI SATURI	41 g 8.2 g	19 g 3.8 g	27% 19%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	20 g 19 g	9.1 g 7.6 g	3% 8%
FIBRE	11 g	5.3 g	
PROTEINE	11 g	5 g	10%
SALE	0.35 g	0.16 g	3%

* I CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO
(8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

NOCI DI MACADAMIA, MIELE, NOCI PECAN, MANDORLE TRITATE, BURRO DI MANDORLE, NOCE DI COCCO ESSICCATO, INULINA, SEMI DI LINO, OLIO DI COCCO, FARINA DI COCCO, SALE MARINO, AROMA NATURALE, ANTIOSSIDANTE: ESTRATTO RICCO DI TOCOFEROLO, ACIDIFICANTE: ACIDO CITRICO, ANTIOSSIDANTE: ACIDO ASCORBICO.
ALLERGENI: VEDI INGREDIENTI RIPORTATI IN GRASSETTO
PUO' CONTENERE FRAMMENTI DI GUSCI DI NOCE
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. PRODOTTO USA



FMD BAR CHOCO CRISP

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	23 g	%CR*
ENERGIA	1693 kJ 407 kcal	389 kJ 94 kcal	5%
GRASSI DI CUI SATURI	20 g 3.2 g	4.6 g 0.7 g	7% 4%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	35 g 14 g	8.1 g 2.7 g	3% 4%
FIBRE	23 g	5.2 g	
PROTEINE	9.7 g	2.2 g	4%
SALE	0.24 g	0.06 g	1%

* I CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO
(8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

INULINA, BURRO DI MANDORLE, RISO INTEGRALE, POLVERE DI CACAO, MANDORLE TRITATE, GOCCE DI CIOCCOLATO (ZUCCHERO DI CANNA, MASSA DI CACAO, BURRO DI CACAO), FIOCCHI D'AVENA, SCIROPPINO DI RISO INTEGRALE, OLIO DI SEMI DI LINO, DESTRINA DI RISO, SUCCO D'UVA, SALE.
ALLERGENI: VEDI INGREDIENTI RIPORTATI IN GRASSETTO
PUO' CONTENERE FRAMMENTI DI GUSCI DI NOCE
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. PRODOTTO USA



PROLON NUTRITION BAR NUTS & HONEY

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	40 g	%CR*
ENERGIA	2038 kJ 492 kcal	815 kJ 197 kcal	10%
GRASSI DI CUI SATURI	34 g 4.8 g	14 g 1.9 g	19% 10%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	21 g 11 g	8.4 g 4.4 g	3% 5%
FIBRE	20 g	8 g	
PROTEINE	14 g	5.6 g	10%
SALE	0.46 g	0.18 g	3%

* I CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO
(8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

FRUTTA SECCA 66%: (MANDORLE, NOCI DI MACADAMIA, NOCI PECAN, FARINA DI COCCO), FIBRA VEGETALE, INULINA, MIELE (10%), SEMI DI LINO, AROMA NATURALE, SALE MARINO, ANTIOSSIDANTE: ESTRATTO DI ROSMARINO.
ALLERGENI: VEDI INGREDIENTI RIPORTATI IN GRASSETTO
PUO' CONTENERE FRAMMENTI DI GUSCI DI NOCE
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. PRODOTTO USA



WHITE BEAN & SPINACH SOUP MIX

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	35 g	%CR*
ENERGIA	1434 KJ 341 Kcal	446 KJ 113 Kcal	6%
GRASSI DI CUI SATURI	6 g 1 g	2 g 0,3 g	3% 2%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	47 g 3,5 g	15 g 1 g	6% 1%
FIBRE	18 g	5,9 g	
PROTEINE	16 g	5,3 g	11%
SALE	3,5 g	1,1 g	19%

* I CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

FARINA DI FAGIOLI BIANCHI, AMIDO DI RISO, FARINA DI RISO, INULINA, SPINACI*, SALE MARINO, OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA, **SEDANO***, CIPOLLA*, ESTRATTO DI LIEVITO, AGLIO*.

*DISIDRATATI
ALLERGENI: PER GLI ALLERGENI, VEDI GLI INGREDIENTI IN **GRASSETTO**. CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. PRODOTTO ITALIANO



LENTIL CURRY SOUP MIX

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	33 g	%CR*
ENERGIA	1456 KJ 346 Kcal	489 KJ 116 Kcal	6%
GRASSI DI CUI SATURI	6,3 g 0,9 g	2,1 g 0,3 g	3% 2%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	59 g 8,9 g	20 g 2,9 g	8% 3%
FIBRE	12 g	3,8 g	
PROTEINE	7,3 g	2,4 g	5%
SALE	5,8 g	1,9 g	32%

* I CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

FARINA DI RISO, AMIDO DI RISO, CAROTA*, LENTICCHIE*, SALE, OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA, FIBRA DI RADICE DI CICORIA, CIPOLLA*, ESTRATTO DI LIEVITO, FARINA DI FAGIOLI BIANCHI, ESTRATTO DI CURRY, PAPRICA, SEMI DI **SEDANO***.

*DISIDRATATI
ALLERGENI: PER GLI ALLERGENI, VEDI GLI INGREDIENTI IN **GRASSETTO**. CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. PRODOTTO ITALIANO



GREEN PEA & CHIVES SOUP MIX

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	33 g	%CR*
ENERGIA	1452 KJ 345 Kcal	483 KJ 115 Kcal	6%
GRASSI DI CUI SATURI	5,9 g 0,9 g	2 g 0,3 g	3% 1%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	54 g 2,6 g	18 g 0,8 g	7% 1%
FIBRE	14 g	4,6 g	
PROTEINE	12 g	3,9 g	8%
SALE	3,4 g	1,1 g	19%

* I CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

FARINA DI PISELLI VERDI, CIPOLLA* IN POLVERE, FARINA DI RISO, AMIDO DI RISO, OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA, FIBRA DI RADICE DI CICORIA, SALE, ESTRATTO DI LIEVITO, ERBA CIPOLLINA*, AGLIO*, SPINACI*.

*DISIDRATATO
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. PRODOTTO ITALIANO



CHICKPEA & LEEK SOUP MIX

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	33 g	%CR*
ENERGIA	1452 KJ 345 Kcal	474 KJ 113 Kcal	6%
GRASSI DI CUI SATURI	5,9 g 0,8 g	1,9 g 0,3 g	3% 2%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	55 g 4,5 g	18 g 1,4 g	7% 2%
FIBRE	14 g	4,6 g	
PROTEINE	11 g	3,6 g	7%
SALE	5,1 g	1,7 g	28%

* I CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

FARINA DI CECI, FARINA DI RISO, CIPOLLA* IN POLVERE, AMIDO DI RISO, PORRI*, FIBRA DI RADICE DI CICORIA, SALE, OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA, ESTRATTO DI LIEVITO, CURCUMA*, ROSMARINO*, ALLORO.

*DISIDRATATO
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. PRODOTTO ITALIANO



RED BELL PEPPER & ONION SOUP MIX

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	33 g	%CR*
ENERGIA	1429 KJ 340 Kcal	475 KJ 113 Kcal	6%
GRASSI DI CUI SATURI	6,1 g 0,9 g	2 g 0,3 g	3% 2%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	57 g 8,7 g	19 g 2,9 g	7% 3%
FIBRE	14 g	4,6 g	
PROTEINE	7,2 g	2,4 g	5%
SALE	6,1 g	2 g	28%

* I CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

FARINA DI RISO, PEPPERONE ROSSO*, AMIDO DI RISO, FIBRA DI RADICE DI CICORIA, SALE, POMODORO*, OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA, CIPOLLA* IN POLVERE, ESTRATTO DI LIEVITO, BASILICO*, AROMA NATURALE

*DISIDRATATO
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. PRODOTTO ITALIANO



CARROT GINGER SOUP MIX

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	33 g	%CR*
ENERGIA	1438 KJ 342 Kcal	446 KJ 113 Kcal	6%
GRASSI DI CUI SATURI	6,2 g 0,9 g	2,1 g 0,3 g	3% 2%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	55 g 8,1 g	18 g 2,7 g	3% 3%
FIBRE	13 g	4,3 g	
PROTEINE	10 g	3,4 g	7%
SALE	5,3 g	1,7 g	29%

* I CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

FARINA DI FAGIOLI BIANCHI, FARINA DI RISO, AMIDO DI RISO, CAROTA*, SALE, OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA, FIBRA DI RADICE DI CICORIA, ESTRATTO DI LIEVITO, CIPOLLA*, SEMI DI **SEDANO***, AROMA NATURALE DI ZENZERO, PAPRICA

*DISIDRATATO
ALLERGENI: PER GLI ALLERGENI, VEDI GLI INGREDIENTI IN **GRASSETTO**. CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. PRODOTTO ITALIANO



MUSHROOM SOUP MIX

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	33 g	%CR*
ENERGIA	1440 KJ 342 Kcal	475 KJ 113 Kcal	6%
GRASSI DI CUI SATURI	5,1 g 0,8 g	1,7 g 0,3 g	2% 1%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	59 g 5,3 g	20 g 1,7 g	8% 2%
FIBRE	11 g	3,5 g	
PROTEINE	9 g	3 g	6%
SALE	6,3 g	2,1 g	35%

* I CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

AMIDO DI RISO, FARINA DI RISO, FUNGHI CHAMPIGNON* (AGARICUS BISPORUS E RELATIVO GRUPPO), CAROTA*, CIPOLLA*, INULINA, SALE MARINO, OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA, ESTRATTO DI LIEVITO, PREZZEMOLO* *DISIDRATATI
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. PRODOTTO ITALIANO



MINISTRONE SOUP MIX

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	35 g	%CR*
ENERGIA	1433 KJ 341 Kcal	501 KJ 119 Kcal	6%
GRASSI DI CUI SATURI	5,9 g 0,9 g	2,1 g 0,3 g	3% 1%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	54 g 9 g	19 g 3 g	7% 3%
FIBRE	14 g	5 g	
PROTEINE	11 g	3,7 g	7%
SALE	5,2 g	1,8 g	30%

* I CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

FIOCCHI DI PATATE, AMIDO DI RISO, FAGIOLI BIANCHI*, PISELLI*, CAROTE*, INULINA, CIPOLLA*, POMODORO*, SALE MARINO, PORRO*, CAVOLO VERZA*, OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA, **SEDANO***, ESTRATTO DI LIEVITO, SPINACI*, PREZZEMOLO*, CURCUMA.

*DISIDRATATI
ALLERGENI: PER GLI ALLERGENI, VEDI GLI INGREDIENTI IN **GRASSETTO**. CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO



MINISTRONE WITH QUINOA SOUP MIX

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	35 g	%CR*
ENERGIA	1393 KJ 330 Kcal	489 KJ 116 Kcal	6%
GRASSI DI CUI SATURI	3,5 g 0,5 g	1,2 g 0,2 g	2% 1%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	56 g 12 g	19,4 g 4,1 g	7% 5%
FIBRE	13 g	4,7 g	
PROTEINE	12 g	4,4 g	7%
SALE	3 g	1,1 g	30%

* CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

AMIDO DI RISO, INULINA, FIOCCHI DI PATATE, PISELLI*, CAROTA*, CAVOLO*, CIPOLLA*, POMODORO*, ZUCCHINA*, INULINA, SALE MARINO, **SEDANO***, PORRO*, AGLIO*, ESTRATTO DI LIEVITO, BROCCOLI*, SPINACI*, BASILICO*, OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA, SEMI DI **SEDANO***, CURCUMA. **ALLERGENI:** PER GLI ALLERGENI, VEDI GLI INGREDIENTI IN **GRASSETTO**. CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. PRODOTTO ITALIANO



TOMATO SOUP MIX

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	33 g	%CR*
ENERGIA	1378 KJ 328 Kcal	455 KJ 108 Kcal	5%
GRASSI DI CUI SATURI	6 g 0,9 g	2 g 0,3 g	3% 1%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	50 g 11 g	17 g 3,7 g	7% 4%
FIBRE	20 g	6,4 g	
PROTEINE	7,8 g	2,6 g	5%
SALE	5,7 g	1,9 g	31%

* CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

AMIDO DI RISO, POMODORO*, INULINA, CIPOLLA*, SALE MARINO, FARINA DI RISO, OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA, ESTRATTO DI LIEVITO, BASILICO*, PREZZEMOLO*.

*DISIDRATATI
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. PRODOTTO ITALIANO



VEGETABLE SOUP MIX

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	33 g	%CR*
ENERGIA	1398 KJ 332 Kcal	461 KJ 110 Kcal	5%
GRASSI DI CUI SATURI	4,9 g 0,8 g	1,6 g 0,3 g	2% 1%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	56 g 8,7 g	18 g 2,9 g	7% 3%
FIBRE	17 g	5,5 g	
PROTEINE	7,9 g	2,6 g	5%
SALE	4,6 g	1,5 g	25%

* CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

AMIDO DI RISO, INULINA, CIPOLLA*, POMODORO*, CAROTA*, FARINA DI RISO, SALE MARINO, PEPERONE ROSSO*, PORRO*, OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA, ESTRATTO DI LIEVITO, SPINACI*, BASILICO*, PREZZEMOLO*.

*DISIDRATATI
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. PRODOTTO ITALIANO



BUTTERNUT SQUASH SOUP MIX

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	33 g	%CR*
ENERGIA	1350 KJ 321 Kcal	446 KJ 106 Kcal	5%
GRASSI DI CUI SATURI	4,5 g 0,7 g	1,5 g 0,2 g	2% 1%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	56 g 10 g	18 g 3,4 g	7% 4%
FIBRE	17 g	5,8 g	
PROTEINE	6 g	2 g	2%
SALE	6 g	2 g	33%

* CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

ZUCCA VIOLINA*, AMIDO DI RISO, FARINA DI RISO, FIBRA DI RADICE DI CICORIA, SALE MARINO, CAROTA*, CIPOLLA*, OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA, ESTRATTO DI LIEVITO.

*DISIDRATATI
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. PRODOTTO ITALIANO



BLACK BEAN SOUP MIX

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	33 g	%CR*
ENERGIA	1464 KJ 349 Kcal	483 KJ 115 Kcal	6%
GRASSI DI CUI SATURI	6,9 g 1,1 g	2,3 g 0,4 g	3% 2%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	46 g 2,5 g	15 g 0,8 g	6% 1%
FIBRE	20 g	6,7 g	
PROTEINE	16 g	5,2 g	10%
SALE	3,2 g	1,1 g	18%

* CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

FAGIOLI NERI PRECOTTI (NON UE), AMIDO DI RISO, INULINA, FARINA DI RISO, SALE MARINO * OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA, CIPOLLA*, ESTRATTO DI LIEVITO, AGLIO*, CORIANDOLO*, ORIGANO*.

*DISIDRATATI
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. PRODOTTO ITALIANO



BUTTERNUT SQUASH & QUINOA SOUP MIX

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI TIPICI	100 g	33 g	%CR*
ENERGIA	1428 KJ 340 Kcal	471 KJ 112 Kcal	6%
GRASSI DI CUI SATURI	7 g 1 g	2,3 g 0,3 g	3% 2%
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	52 g 8,5 g	17 g 2,8 g	7% 3%
FIBRE	19 g	6,2 g	
PROTEINE	7,6 g	2,5 g	5%
SALE	3,4 g	1,1 g	19%

* CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL)

INGREDIENTI

ZUCCA VIOLINA*, QUINOA, AMIDO DI RISO, FARINA DI RISO, INULINA, SALE MARINO, OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA, CIPOLLA*, ESTRATTO DI LIEVITO, AGLIO*, ERBA CIPOLLINA*.

*DISIDRATATI
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO

